本校に入学を予定している

小学校 6 年生の保護者様

板橋区立桜川中学校

校長 関 屋  裕 之

新入生保護者説明会内容変更のご案内

 初春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動へのご支援・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

心より感謝申し上げます。

 さて今年度説明会は、新型コロナウィルス感染拡大の状況に鑑みて、下記のように「書類のご

提出と資料の配付」のみに内容を変更させていただきます。

標準服の採寸は取扱店にて行っています。また、ご来校は保護者の方のみでお越しください。

資料は、本校ホームページからもご覧になれます。

本校での 4 月からの中学校生活についてご理解いただきたく、ここにご案内申し上げます。

記

１ 日   時    令和４年２月５日（土）

13：30～15：30 までの間にお越しください

            （順次ご提出書類の確認をいたします）

２ 場   所    本校 昇降口 （１階）

３ 内   容    書類の提出と資料の受け取り等

４ お持ちいただくもの（①②③は、小学校を通じて配付しています）

①ゆうちょ銀行の自動払込利用申込書（２枚複写）

２枚とも提出をお願いいたします。

② 学校給食費等納付承諾書

③食物アレルギーに関する調査票

※すべてご記入・押印の上、同封した提出用封筒に入れてください。当日回収いたします。

５ そ の 他

（1） 当日、提出できない方は、事前にご連絡ください。その場合、2月 7日（月）から 2月

16日（水）までの平日(8:30～16:30)に上記①②③の書類を本校事務室までお持ちくだ

さい。説明会資料をお渡しします。この期間も、ご都合のつかない方は、１６日までに

ご相談ください。

（2） 当日に体調のすぐれない方は、ご無理なさらないようにしてください。

（3） 感染防止のため必ずマスク着用をお願いいたします。

（4） 校内作品展及びＰＴＡの制服リサイクルはありません。

（5） この件についてのお問い合わせは、本校副校長までお願いいたします。

（6） アレルギーについてご相談の方は、受付でその旨をお伝えください。

問い合わせ先 副校長 川畑 秀成

電話 03(3932)6355